Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6610625 NAO 900322025 986371 $30 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREGAO . . .

ELETRONICO  28/07/2025 07:57:19 28/07/2025 09:00:00 11/08/2025 10:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO - SP

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS DE MEDICAMENTOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 250 MG 2250 10F0ra055‘|’v|L
2 Material ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 250 MG 750 10F0raos(§‘|’v|L
3 Material ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, DOSAGEM 1 MG 75000 Com‘;”m'd
4 Material ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, DOSAGEM 1 MG 25000 Com%”m'd
5 Materiq) BIPERIDENO - BIPERIDENO, COMPOSICAO CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 150 Ampola

SOLUCAO INJETAVEL 1,00 ML
6 Materiq BIPERIDENO - BIPERIDENO, COMPOSIGAO CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 50 Ampola
SOLUCAO INJETAVEL 1,00 ML

7 Material CICLOPENTOLATO - CICLOPENTOLATO, CONCENTRACAO 1%, APLICACAO SOLUCAO OFTALMICA 150 5F[)aosfv|o|_
8  Material CICLOPENTOLATO - CICLOPENTOLATO, CONCENTRACAO 1%, APLICACAO SOLUCAO OFTALMICA 50 Frasco

5,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98637105900322025

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

9 Material
10 Material
11 Material
12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material
21 Material
22 Material
23 Material
24 Material

Objeto: Qtde: Unid:
CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG 60000 COmMPrimid
CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG 20000 Com%”m'd
CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL- GOTAS 2250 Zgrggcl\‘j”_
CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL- GOTAS 750 2(FJr83C|8|L
Ampola
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG 750 S o0
Ampola
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG 250 S o0
CODEINA - CODEINA, DOSAGEM 30 MG 120000 Com%”m'd
CODEINA - CODEINA, DOSAGEM 30 MG 40000 Com%”m'd
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG 262500 Comprimid
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG g7500 Comprimid
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG 6000  Ampola
2,00 ML
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG 2000  Ampola
2,00 ML
FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG 225000 Com‘;”m'd
FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG 75000 COmPrimid
FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 200 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO sps0  Ampola
INJETAVEL 2,00 ML
FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 200 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO 750 Ampola
INJETAVEL 2,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40
41

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Objeto:
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUCAO INJETAVEL

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUCAO INJETAVEL
IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL
LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL
MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

NALTREXONA CLORIDRATO - NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 50 MG

NALTREXONA CLORIDRATO - NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 50 MG

NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG
NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

Qtde:
750

250

150000

50000

180000

60000

150000

50000

2250

750

3750

1250

15000

5000

82500

27500
45000

Unid:

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
]
Comprimid
]

Frasco
20,00 ML

Frasco
20,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
]
Comprimid
0
Comprimid
]

Capsula




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

42
43

44

45
46

47

48

Tipo:
Material

Material

Material

Material
Material

Material

Material

Objeto:
NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

TIORIDAZINA CLORIDRATO - TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 100 MG

TIORIDAZINA CLORIDRATO - TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 100 MG

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG
TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG

PROXIMETACAINA CLORIDRATO - PROXIMETACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAGAO COLIRIO

PROXIMETACAINA CLORIDRATO - PROXIMETACAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICACAO COLIRIO

Qtde:
15000

37500

12500

3000
1000

75

25

Unid:
Capsula
Comprimid
)
Comprimid
)
Cépsula
Capsula

Frasco
5,00 ML

Frasco
5,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




