

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6610625	NÃO	900322025	986371	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	28/07/2025 07:57:19	28/07/2025 09:00:00	11/08/2025 10:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO - SP			
<b>Objeto:</b>	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 250 MG		2250	Frasco 100,00 ML
2	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 250 MG		750	Frasco 100,00 ML
3	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, DOSAGEM 1 MG		75000	Comprimido
4	Material	ALPRAZOLAM - ALPRAZOLAM, DOSAGEM 1 MG		25000	Comprimido
5	Material	BIPERIDENO - BIPERIDENO, COMPOSIÇÃO CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		150	Ampola 1,00 ML
6	Material	BIPERIDENO - BIPERIDENO, COMPOSIÇÃO CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		50	Ampola 1,00 ML
7	Material	CICLOPENTOLATO - CICLOPENTOLATO, CONCENTRAÇÃO 1%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		150	Frasco 5,00 ML
8	Material	CICLOPENTOLATO - CICLOPENTOLATO, CONCENTRAÇÃO 1%, APLICAÇÃO SOLUÇÃO OFTÁLMICA		50	Frasco 5,00 ML

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	9	Material	CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG	60000	Comprimido
	10	Material	CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG	20000	Comprimido
	11	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	2250	Frasco 20,00 ML
	12	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2,5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	750	Frasco 20,00 ML
	13	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG	750	Ampola 5,00 ML
	14	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG	250	Ampola 5,00 ML
	15	Material	CODEÍNA - CODEÍNA, DOSAGEM 30 MG	120000	Comprimido
	16	Material	CODEÍNA - CODEÍNA, DOSAGEM 30 MG	40000	Comprimido
	17	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG	262500	Comprimido
	18	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG	87500	Comprimido
	19	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG	6000	Ampola 2,00 ML
	20	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG	2000	Ampola 2,00 ML
	21	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG	225000	Comprimido
	22	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG	75000	Comprimido
	23	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 200 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	2250	Ampola 2,00 ML
	24	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 200 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	750	Ampola 2,00 ML

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	25	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	750	Ampola 1,00 ML
	26	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	250	Ampola 1,00 ML
	27	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG	150000	Comprimido
	28	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG	50000	Comprimido
	29	Material	LEVOMEPMOMAZINA - LEVOMEPMOMAZINA, DOSAGEM 100 MG	180000	Comprimido
	30	Material	LEVOMEPMOMAZINA - LEVOMEPMOMAZINA, DOSAGEM 100 MG	60000	Comprimido
	31	Material	LEVOMEPMOMAZINA - LEVOMEPMOMAZINA, DOSAGEM 25 MG	150000	Comprimido
	32	Material	LEVOMEPMOMAZINA - LEVOMEPMOMAZINA, DOSAGEM 25 MG	50000	Comprimido
	33	Material	LEVOMEPMOMAZINA - LEVOMEPMOMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	2250	Frasco 20,00 ML
	34	Material	LEVOMEPMOMAZINA - LEVOMEPMOMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	750	Frasco 20,00 ML
	35	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	3750	Ampola 10,00 ML
	36	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	1250	Ampola 10,00 ML
	37	Material	NALTREXONA CLORIDRATO - NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG	15000	Comprimido
	38	Material	NALTREXONA CLORIDRATO - NALTREXONA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG	5000	Comprimido
	39	Material	NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG	82500	Comprimido
	40	Material	NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG	27500	Comprimido
	41	Material	NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG	45000	Cápsula

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
42	Material	NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		15000	Cápsula
43	Material	TIORIDAZINA CLORIDRATO - TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 100 MG		37500	Comprimido
44	Material	TIORIDAZINA CLORIDRATO - TIORIDAZINA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 100 MG		12500	Comprimido
45	Material	TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG		3000	Cápsula
46	Material	TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG		1000	Cápsula
47	Material	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO - PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAÇÃO COLÍRIO		75	Frasco 5,00 ML
48	Material	PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO - PROXIMETACAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,5%, INDICAÇÃO COLÍRIO		25	Frasco 5,00 ML

## Anexos da Licitação

**Link:** [Nome:](#)